

Obiectivul: Agentia asigurare resurse si administrare patrimoniu, Ministerul Apararii

Obiectul: Lucrari de reparatie capitala a usilor si ferestrelor la edificiile Regimentului de Stat Major (Baza topografica)

Devizul: Lucrari dereparatie capitala a usilor si ferestrelor la edificiile Regimentului de Stat Major (Baza topografica)

Deviz local Nr. 1.2.1

Intocmit in preturi curente 0000-00-00

Valoarea de deviz 429 386,20 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.Lucrari de demontare				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre).	m2	200,00	15,75	3 149,16
					15,75	3 149,16
2	RpCP45A	Demontarea usilor metalice.Suprafatab totala 12 m2	kg	500,00	2,30	1 149,42
					2,25	1 124,70
		TOTAL 1.Lucrari de demontare				4 298,58
		Inclusiv salariul				4 273,86
		2.Lucrari de montare				
3	CK23B	Ferestre din PVC din 5 camere, 2 sticle (4-16-4) mm,4S,profil armat tip "U" cu grosimea de cel putin 1,2 mm,culoarea alba;nr.de deschideri inchideri min.10000 cicluri ;oscilobatante (pliante,swing-out),montate in conformitate cu CP C04.08:2015 (F2),inclusiv plasa antisecte, 1200x1800 mm x 44 buc.	m2	95,10	1 170,29	111 294,48
					27,37	2 602,67
4	CK23B	Ferestre din PVC din 5 camere, 2 sticle (4-16-4) mm,4S,profil armat tip "U" cu grosimea de cel putin 1,2 mm,culoarea alba;nr.de deschideri inchideri min.10000 cicluri ;oscilobatante (pliante,swing-out),montate in conformitate cu CP C04.08:2015 (F3),inclusiv plasa antisecte, 1760x780 mm	m2	1,40	1 241,17	1 737,64
					27,37	38,31
5	CK23B	Ferestre din PVC din 5 camere, 2 sticle (4-16-4) mm,4S,profil armat tip "U" cu grosimea de cel putin 1,2 mm,culoarea alba;nr.de deschideri inchideri min.10000 cicluri ;oscilobatante (pliante,swing-out),montate in conformitate cu CP C04.08:2015 (F4),inclusiv plasa antisecte, 1760x1800mm	m2	3,20	1 001,55	3 204,96
					27,37	87,58
6	CK23B	Ferestre din PVC din 5 camere, 2 sticle (4-16-4) mm,4S,profil armat tip "U" cu grosimea de cel putin 1,2 mm,culoarea alba;nr.de deschideri inchideri min.10000 cicluri ;oscilobatante (pliante,swing-out),montate in conformitate cu CP C04.08:2015 (F5),inclusiv plasa antisecte, 1400x1200 mm x 2buc	m2	3,40	1 252,73	4 259,29
					27,37	93,05
7	CK23A	ferestre din PVC din 5 camere,2 sticle (4-16-4)mm,4S,profil armat tip "U"cu grosimea de cel putin 1,2 mm,culoarea alba;nr.de deschideri inchideri min.10000 cicluri;oscilobatante (pliante,swing-out),montate in conformitate cu CP C04.08:2015 (F6),inclusiv plasa antiinsecte,770x330 x2 buc.	m2	0,55	2 760,85	1 518,47
					35,24	19,38
8	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice (latime 400-500 mm) culoare alba.	m	160,00	78,29	12 525,71
					3,37	539,86
9	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice (latime 150-200 mm) culoare alba.	m	65,00	34,21	2 223,36
					3,37	219,32
10	CK26A	Glafuri exterioare din aluminiu,montate la ferestre (latime 150-200 mm)	m	225,00	41,01	9 226,36
					13,50	3 036,69
11	CK03A	Usi din lemn (de tei sau pin) interioare intr-un canat, pe captuseli, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente 1030x2200 mm-3 buc	m2	6,80	1 409,85	9 586,95
					67,48	458,88
12	CK12A1	Usi metalice exterioare dubla (avind dimensiunea 1900x2350 mm) -2buc	m2	9,00	508,60	4 577,38
					189,70	1 707,29
13	CK12A1	Usi metalice exterioare (dimensiunea 1000x2050 mm)	m2	2,05	828,58	1 698,58
					189,70	388,88
14	CK12A1	Usi metalice (dimensiunea 1150x2080 mm)	m2	2,40	828,58	1 988,58
					189,70	455,28
15	CK12A1	Usi metalice (dimensiunea 1220x2100 mm)	m2	2,60	828,58	2 154,30
					189,70	493,22

16	CK12A1	Usi metalice confectionate la elevator (dimensiunea 800x1500 mm)	m2	1,20	828,58	994,29
					189,70	227,64
17	CK12A1	Usi metalice (dimensiunea 960x2100 mm)	m2	2,05	828,58	1 698,58
					189,70	388,88
18	CK12A1	Usi metalice de interior (dimensiunea 1030 x 2150 mm)	m2	2,25	828,58	1 864,30
					189,70	426,82
19	CK12A1	Usi metalice de interior (dimensiunea 1230x2060 mm)	m2	2,55	828,58	2 112,87
					189,70	483,73
20	CK12A1	Usi metalice de interior (dimensiunea 1000x2170 mm)	m2	2,20	828,58	1 822,87
					189,70	417,34
21	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiune 1220 x2100 mm),culoare alba	m2	2,60	1 265,45	3 290,18
					30,37	78,95
22	CK25A	Usi interioare confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiune 1200 x2070 mm),culoare alba	m2	2,50	1 296,66	3 241,65
					30,37	75,92
23	CK25A	Usi interioare confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiune 700x2020 mm),culoare alba	m2	1,45	1 285,87	1 864,51
					30,37	44,03
24	CK25A	Usi interioare confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiune 1200x2050 mm),culoare alba-5buc	m2	12,50	1 288,95	16 111,93
					30,37	379,59
25	CK25A	Usi interioare confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiune 1000x2100 mm),culoare alba	m2	2,10	1 103,26	2 316,85
					30,37	63,77
26	CK25A	Usi interioare confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiune 1150x 2050 mm),culoare alba	m2	2,40	1 320,04	3 168,09
					30,37	72,88
27	CK25A	Usi interioare duble confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiune 1530x 2050 mm),culoare alba	m2	3,15	1 137,54	3 583,26
					30,37	95,66
28	CK25A	Usi interioare confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiune 1050x 2100 mm),culoare alba-4buc	m2	8,85	1 073,47	9 500,20
					30,37	268,75
29	CK25A	Usi interioare confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiune 1020x 2100 mm),culoare alba-2buc	m2	4,30	1 089,53	4 684,96
					30,37	130,58
30	CK25A	Usi interioare confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiune 700x 2020 mm),culoare alba-2buc	m2	2,85	1 307,58	3 726,62
					30,37	86,55
31	CK25A	Usi interioare confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiune 960 x 2070 mm),culoare alba	m2	2,00	1 126,77	2 253,54
					30,37	60,73
32	CK25A	Usi interioare confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiune 700 x 2050 mm),culoare alba	m2	1,45	1 295,63	1 878,67
					30,37	44,03
33	CK25A	Usi interioare confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiune 950 x 2000 mm),culoare alba-3 buc	m2	5,70	1 158,87	6 605,56
					30,37	173,09
34	CK25A	Usi interioare confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiune 1200 x 2100 mm),culoare alba-2buc	m2	5,10	1 272,77	6 491,15
					30,37	154,87
35	CK25A	Usi interioare confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiune 1030 x 2080 mm),culoare alba-3 buc	m2	6,45	1 069,62	6 899,03
					30,37	195,87
36	CK25A	Usi interioare confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiune 1030 x 2130 mm),culoare alba	m2	2,20	1 060,12	2 332,26
					30,37	66,81

37	CK25A	Usi interioare confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiune 940 x 2050mm),culoare alba	m2	1,95	1 129,46	2 202,45
					30,37	59,22
38	CK25A	Usi interioare confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiune 1040 x 2050mm),culoare alba	m2	2,15	1 085,54	2 333,92
					30,37	65,29
39	CK25A	Usi interioare confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare pentru panou antiincendiar (dimensiune 950 x 2100 mm),culoare alba	m2	2,00	1 134,47	2 268,94
					30,37	60,73
40	CK25A	Usi interioare confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare pentru panou antiincendiar (dimensiune 940 x 2300 mm),culoare alba-2 buc	m2	4,35	1 054,85	4 588,61
					30,37	132,10
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor tocurilor la interior si exterior,cu Betonoground	m2	260,00	3,72	967,26
					1,12	292,42
42	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime.	m	450,00	27,52	12 384,79
					24,74	11 134,53
43	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos,in jurul tocurilor la usi si ferestre,inclusiv montarea Coltare din aluminiu-450 m	m2	120,00	32,73	3 927,92
					23,99	2 879,23
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor in jurul tocurilor la usi si ferestre	m2	120,00	2,39	286,56
					1,12	134,96
45	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tocurilor la usi si ferestre	m2	120,00	24,48	2 937,15
					20,62	2 474,34
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare in jurul tocurilor la usi si ferestre	m2	120,00	2,39	286,56
					1,12	134,96
47	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 strat-uri pe glet existent, executate manual in jurul tocurilor la ferestre	m2	120,00	28,37	3 403,84
					20,62	2 474,34
48	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime.	m	200,00	27,52	5 504,35
					24,74	4 948,68
		TOTAL 2.Lucrari de montare				293 529,78
		Inclusiv salariul				38 867,70

Total manopera (ore)	1 150,75
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		297 828,36
Asigurari sociale	24,00%	10 353,97
Total		308 182,33
Cheltuieli de transport	3,00%	7 635,71
Total		315 818,04
Cheltuieli de regie	10,00%	31 581,80
Total		347 399,84
Beneficii de de viz	3,00%	10 422,00

Total General fara TVA	357 821,84
TVA (20%)	71 564,37
TOTAL GENERAL	429 386,20
Inclusiv salariul	43 141,56

Intocmit: "Resacons-STR" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Agentia asigurare resurse si administrare patrimoniu, Ministerul Apararii

(functia, semnatura, numele, prenumele)